2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.11.2025 № 142-п

	О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О бюджете муниципального образования Соловьевский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028  годы»

В соответствии со статьей 47 Федерального Закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", частью 3 статьи 16 Устава муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  частью 5 статьи II решения Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет от 24 апреля 2024 года   № 121 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О бюджете муниципального образования Соловьевский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годы» на 01 декабря 2025 года в 18.00 часов в администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п.Соловьевка, ул. Дачная, зд.5.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «Информационный бюллетень муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», обнародовать в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования Соловьевский сельсовет в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                            И.В.Безбородов